

دومین فراخوان دعوت به همکاری در

اجرای طرح پیشگیری از اعتیاد و ارتقای توانمندا در مناطق آسیب خیز (پاترا)

سطح استان تهران – سال ۱۴۰۳

اداره کل بهزیستی استان تهران با هدف تقویت و گسترش ظرفیت‌های محلی با چشم‌انداز ارتقا سلامت اجتماعی از مراکز و مؤسسات دارای تجربه، توانایی، علاقه‌مند به مشارکت اجتماعی جهت اجرای طرح « پیشگیری از اعتیاد و ارتقای توانمندا در مناطق آسیب خیز (پاترا)»، دعوت به همکاری می نماید.

شرایط عمومی:

مؤسسات و مراکز متقاضی باید دارای پروانه (تأسیس - فعالیت) معتبر از بهزیستی باشند؛
مؤسسات متقاضی باید دارای روزنامه رسمی و اساسنامه بروز رسانی شده باشند؛

شرایط اختصاصی:

مؤسسات و مراکز متقاضی دارای پروانه از بهزیستی، باید سابقه‌ی فعالیت و تجربه در زمینه پیشگیری از اعتیاد را داشته باشند؛
مؤسسات متقاضی، باید در اهداف اساسنامه خود، پیشگیری از اعتیاد قید شده باشد.

فعالیت های مورد انتظار در طرح پیشگیری از اعتیاد و ارتقای توانمندا در مناطق آسیب خیز (پاترا):

اجرای دقیق طرح برابر کتب و شیوه‌نامه اجرایی ابلاغ شده از سوی سازمان بهزیستی کشور؛
برگزاری جلسات آموزشی برابر شیوه‌نامه طرح پیشگیری از اعتیاد و ارتقای توانمندا در مناطق آسیب خیز (پاترا)؛
برگزاری آموزش و اجرای طرح در محلات آسیب‌زا و کم‌برخوردار؛
اجرای طرح برای افرادی که پیش از این، آموزشی در زمینه توانمندی‌های شناختی - رفتاری ندیده‌اند؛
مستندسازی فعالیت‌های آموزشی و تکمیل فرم‌های ارسالی و مندرج در آخرین شیوه‌نامه.

شرایط آموزشگران طرح پیشگیری از اعتیاد و ارتقای توانمندا در مناطق آسیب خیز (پاترا):

مدرس طرح باید دارای گواهی آموزشی توانمندی‌های شناختی - رفتاری از سازمان بهزیستی کشور باشد؛
متعهد بودن به انتقال دانش؛
داشتن روحیه مشارکتی؛
علاقمندی به برنامه و آشنا بودن با مباحث تسهیلگری؛
داشتن تجربه در زمینه آموزش مهارت‌های زندگی.

• **تبصره:**

- ۱- عدم شمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوری.
- ۲- متقاضیانی که سابقه اجرای طرح در سال گذشته را داشته‌اند، در صورت رضایت شهرستان از عملکرد آن، می توانند به اجرای خود ادامه دهند.

متقاضیان می توانند تا تاریخ ۳ آبان ماه ۱۴۰۳ درخواست همکاری خود را به ادارات بهزیستی شهرستان مورد نظر خود (دفتر پیشگیری و بازتوانی اعتیاد- امور پیشگیری سابق) ارائه و ارسال نمایند.